PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº 040/2014

				 Data: 17 de Abril de 2014.

Concede o “Prêmio Jubileu de Prata” à “Escola Municipal Boa Esperança”, com mais de 25 (vinte e cinco) anos de atividades institucionais no Município de Sorriso.

VEREADORES ABAIXO ASSINADOS, com assento nesta Casa, com fulcro no Inciso II do Artigo 109, do Regimento Interno, encaminham para deliberação do Soberano Plenário o seguinte PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO.

			Art. 1º Fica concedido o “Prêmio Jubileu de Prata” à “ESCOLA MUNICIPAL BOA ESPERANÇA”, com mais de 25 anos de atividades ininterruptas no Município de Sorriso.

			Art. 2º Faz parte integrante deste Decreto, documentação comprobatória da instituição.

			Art. 3º Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua Publicação.

			Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 17 de Abril de 2014.

	MARILDA SAVI
Vereadora PSD
	LUIS FABIO MARCHIORO
Vereador PDT
	POLESELLO
Vereador PTB

BRUNO STELLATO
Vereador PDT

FÁBIO GAVASSO
Vereador PPS

CLAUDIO OLIVEIRA
Vereador PR

JANE DELALIBERA
Vereadora PR

DIRCEU ZANATTA
Vereador PMDB

PROFESSOR GERSON
Vereador PMDB

	MARLON ZANELLA
Vereador PMDB

	IRMÃO FONTENELE
Vereador PROS